[image: image1.jpg]

         Муниципальное образование
«ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2015 г.                                                                                                    № 48
дер. Заневка

Об определении  мест для отбывания

исправительных и обязательных работ осужденными
     В соответствии со статьями 49, 50 части 1 Уголовного кодекса РФ, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Определить места для отбывания исправительных и обязательных работ осужденными согласно Приложения.
     2. Постановление администрации от 28.01.2011 года № 08 «Об определении видов обязательных работ, объектов их отбытия и мест отбытия исправительных работ» считать утратившим силу.

     3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заневский вестник» и на официальном сайте МО.

     4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

     5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        А. В. Гердий
Исп. Степанова Е. А.

Рассылка:
1 экз. – дело

1 экз. – прокуратура

СОГЛАСОВАНО                                                                                                             Приложение
Начальник филиала по Всеволожскому району                                          к постановлению администрации

ФКУ УИИ УФСИН России                                                                           от 16.02.2015 г. № 48
по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области
майор внутренней службы

__________ Е. В. Хрущинский
«___» _____ 20 ___ г.

Места для отбывания исправительных и обязательных работ осужденными

	№ п/п
	Наименование организации
	Юридический адрес
	Ф. И. О. руководителя
	Телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ООО «ЖКК»
	188644 Ленинградская область,
г. Всеволожск, ул. Межевая, д. 8 А
	Колтунов

Игорь

Исаакович
	8 (81370) 21-081